
一部リーグ第10節 開催時間変更のお知らせ

　SuperSports XEBIO 京都府フットサルリーグ2016 1部 参加チーム関係者各位　

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より、上記リーグに対し、格別のご理解、ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて早速ですが、一部リーグの試合開始時間の変更をお知らせ致します。変更内容は下記の表にてご確認下さい。
（試合開始時間を３０分早めて開始。変更後の詳細時間は赤字にて表示）

　上記の開催の設営集合は9：00迄に各チーム5名以上がコート内に集合する事と致します。

　運営割り当てのチームの試合運営につきましては、各チーム担当試合の役割を今一度ご確認下さい。
◆TK/記録（３名）＋その試合の後半開始時にMCMの司会
◆BP４名＋その試合の後半開始時にMCMの司会
　運営に不足がありますとMCMの進行が出来ません。協力的でないチームにつきましては厳重注意となります。
　ご理解、ご協力の上、宜しくお願い致します。

中田　泰治
京都府フットサル連盟　リーグ担当委員長


